Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.07.2020 № B-1878

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Дубина
Алёна

Голованова
Наталья
Леонидовна

"Жаркая саванна" 1 место ДП-1878-
102087

2

Каминский
Сергей и
Охремчук
Кира

Бойченко
Светлана
Владимировна

"Какое прекрасное лето" 1 место ДП-1878-
102089

3 Рябцева
Даша

Буркова
Наталья
Юрьевна

ЛЕТО 1 место ДП-1878-
102129

4 Коренко
Георгий

Натобова
Виктория
Сергеевна

Я люблю Лего 1 место ДП-1878-
102156

5 Гурьянова
Арина

Крылова
Ольга Маяковский "Тучкины штучки" 1 место ДП-1878-

102159

6 Байдук
Арсений

Наталья
Витальевна
Щапова

Мои любимки 1 место ДП-1878-
102164

7 Байдук
Полина

Наталья
Витальевна
Щапова

"Смотр строя и песни" 1 место ДП-1878-
102166

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова